

Položkový rozpočet

S:	RN1801	Rekonstrukce centrální kotelny a otopné soustavy VS Kunovice
O:	01	Rekonstrukce centrální kotelny
R:	D.1.1a	Architektonicko stavební řešení - kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 703,79
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,53450	1 052,00	1 614,29
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,53450	255,00	391,30
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,53450	195,00	299,23
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,53450	15,00	23,02
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,53450	245,00	375,95
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 852,30
6	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	1,68345	2 452,00	4 127,82
7	278361821R00	Výztuž základů pod stroje z oceli 10505 (R) slož.1	t	0,03043	24 588,00	748,21
8	278382541R00	Základy pod stroje do 5 m3, ŽB C 20/25, slož. 1	m3	1,24875	3 985,00	4 976,27
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 595,70
9	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,67500	4 922,00	8 244,35
10	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	5,68050	4 655,00	26 442,73
11	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	2,00000	145,00	290,00
12	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,00000	751,00	2 253,00
13	59321100R	Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/14	kus	2,02000	181,00	365,62
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				23 199,85
14	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	49,02000	62,00	3 039,24
15	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	1,28000	415,00	531,20
16	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	94,52500	74,00	6 994,85
17	612474611RT1	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky	m2	43,87000	288,00	12 634,56
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 917,50
18	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	3,25000	425,00	1 381,25
19	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	3,25000	165,00	536,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 842,02
20	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,56900	3 260,00	1 854,94
21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,09500	4 120,00	391,40
22	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix,ruč.zpracování tl.10 mm	m2	33,97750	405,00	13 760,89
23	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2	m2	33,97750	54,00	1 834,79
Díl: 64		Výplně otvorů				1 580,00
24	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	845,00	845,00
25	55330350RX	Zárubeň ocelová O 110 600x1800x110 L - atyp, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařená závěsy	kus	1,00000	735,00	735,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 269,28
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	49,02000	64,00	3 137,28
27	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	4,00000	31,00	124,00
28	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	8,00000	101,00	808,00
29	R_3348909	Větrací mřížka 150x150mm	kus	2,00000	345,00	690,00
30	R_3348910	Větrací mřížka 300x300mm	kus	1,00000	726,00	726,00
31	R_3372828	Kotevní prvek do zdiva	kus	8,00000	98,00	784,00

Položkový rozpočet

S:	RN1801	Rekonstrukce centrální kotelný a otopné soustavy VS Kunovice
O:	01	Rekonstrukce centrální kotelný
R:	D.1.1a	Architektonicko stavební řešení - kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				38 591,45
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	7,80600	104,00	811,82
33	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,36000	602,00	216,72
34	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,75150	2 668,00	2 005,00
35	965043331RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	0,56900	3 055,00	1 738,30
36	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4,00000	6,00	24,00
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	14,00	28,00
38	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,25000	158,00	355,50
39	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	25,00	50,00
40	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,00000	325,00	650,00
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,36400	314,00	742,30
42	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,00000	288,00	864,00
43	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	9,90000	145,00	1 435,50
44	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,50000	2 692,00	4 038,00
45	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	18,80000	565,00	10 622,00
46	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	18,00000	608,00	10 944,00
47	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00000	48,00	96,00
48	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	3,00000	265,00	795,00
49	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	4,00000	110,00	440,00
50	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	12,00000	148,00	1 776,00
51	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	49,02000	8,00	392,16
52	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	94,52500	6,00	567,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 304,41
53	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	25,36991	485,00	12 304,41
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 404,55
54	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí, včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	5,69000	22,00	125,18
55	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	5,69000	215,00	1 223,35
56	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,85000	1 455,00	56,02
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 678,61
57	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	9,57000	110,00	1 052,70
58	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,26368	185,00	48,78
59	R_3372832	D+M desky pro zábranu tl. 18mm	m2	1,40000	325,00	455,00
60	60515026R	Hranolek SM/JD 2 76-100 cm2 dl. 400-600 cm	m3	0,29005	6 650,00	1 928,83
61	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70000	2 885,00	193,30
Díl: 763		Dřevostavby				4 794,13
62	763614232RT1	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., bez dodávky desek	m2	9,57000	125,00	1 196,25
63	60726017.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm	m2	10,52700	305,00	3 210,74
64	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	9,20000	4 208,00	387,14
Díl: 764		Konstrukce klempířské				137,70
65	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	2,70000	51,00	137,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				57 383,15
66	767641110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otviravých 1kříd	kus	1,00000	345,00	345,00

Položkový rozpočet

S:	RN1801	Rekonstrukce centrální kotelny a otopné soustavy VS Kunovice
O:	01	Rekonstrukce centrální kotelny
R:	D.1.1a	Architektonicko stavební řešení - kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
67	767651230R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 13 m2	kus	1,00000	950,00	950,00
68	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	9,09600	142,00	1 291,63
69	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	118,20000	53,00	6 264,60
70	R_3348927	Žebřík ocelový	kus	1,00000	2 899,00	2 899,00
71	13331552R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 65x65x6 mm	t	0,12766	22 541,00	2 877,58
72	553407000RX	Dveře CDJ.j - 600x1800 L,P - atyp, celokovové vnitřní, jednostranně opláštěné, hladké	kus	1,00000	4 127,00	4 127,00
73	5534451301RX	Vrata ocelová průmyslová dvoukřídla, oboustranně opláštěná s vnitřní výplní min. vata 40 mm, mřížka 0,45x0,3 m s protidšťovou žaluzií, š 3000, h 3300 mm, vč. dopravy	kus	1,00000	37 200,00	37 200,00
74	R_3372830	U č. 40 - dodávka	m	0,86400	85,00	73,44
75	R_3372831	U č. 30 - dodávka	m	3,78000	45,00	170,10
76	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,80000	65 822,00	1 184,80
Díl: 783		Nátěry				13 827,88
77	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	8,61120	178,00	1 532,79
78	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	6,15340	82,00	504,58
79	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	9,57000	135,00	1 291,95
80	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	14,78400	65,00	960,96
81	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	39,74000	240,00	9 537,60
Díl: 784		Malby				7 894,98
82	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	143,54500	15,00	2 153,18
83	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	143,54500	40,00	5 741,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 230,91
84	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,22368	182,00	1 314,71
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,01308	15,00	975,20
86	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	7,22368	341,00	2 463,27
87	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	7,22368	238,00	1 719,24
88	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	7,22368	105,00	758,49
Celkem						248 208,19

Poznámky uchazeče k zadání